SỞ Y TẾ TỈNH THÁI NGUYÊN
BỆNH VIỆN ĐA KHOA BẮC KẠN

Số          /BVBK-VT-TBYT
V/v  mời tham gia tư vấn lập E- HSMT

và đánh giá E- HSDT; tư vấn thẩm định

E-HSMT và thẩm định kết quả lựa chọn

nhà thầu lần 2 (03 máy)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phường Đức xuân, ngày     tháng 7 năm 2025

         Kính gửi : Các công ty, đơn vị cung cấp dịch vụ tư vấn đấu thầu

        Bệnh viện đa khoa Bắc Kạn có nhu cầu thuê dịch vụ tư vấn lập E-HSMT, đánh

giá E-HSDT; tư vấn thẩm định E-HSMT và thẩm định kết quả lựa chọn nhà thầu gói

thầu: Gói thầu mua sắm thiết bị y tế của Bệnh viện đa khoa Bắc Kạn năm 2025 .

        Tổng giá trị gói thầu: 2.371.000.000 đồng

(Bằng chữ: Hai tỷ, ba trăm bảy mươi mốt triệu đồng)

        Tổng  số 03 danh mục:  Máy sóng ngắn điều trị (01 kênh); Máy sốc điện; Máy xét

nghiệm huyết học tự động (Hệ thống xét nghiệm huyết học tự động)  nội dung công việc

cụ thể như sau:

1. Tư vấn lập E-HSMT, đánh giá E-HSDT gói thầu mua sắm thiết bị y tế của

Bệnh viện đa khoa Bắc Kạn năm 2025.

2. Tư vấn thẩm định E-HSMT và thẩm định kết quả lựa chọn nhà thầu Gói thầu

mua sắm thiết bị y tế của Bệnh viện đa khoa Bắc Kạn năm 2025.

 Bệnh viện đa khoa Bắc Kạn đề nghị các Công ty/đơn vị  có đủ năng lực, kinh

nghiệm thực hiện cung cấp dịch vụ nêu trên, gửi báo giá và hồ sơ năng lực, đề xuất

tư vấn lập E-HSMT, đánh giá E-HSDT hoặc đề xuất tư vấn thẩm định E-HSMT,

thẩm định kết quả lựa chọn nhà thầu trước 17h00 ngày 24 tháng 7 năm 2025, theo

địa chỉ:

         - Gửi bản giấy về địa chỉ:

         Bộ phận văn thư, phòng Tổ chức hành chính, Bệnh viện đa khoa Bắc Kạn.

         Địa chỉ: Phường Đức Xuân, tỉnh Thái Nguyên.

         - Gửi bản scan qua email:

         + Nhận qua địa chỉ email: vttbyt.dkbk@gmail.com

         Scan 01 bản cứng (Có dấu, chữ ký xác nhận hợp pháp của đơn vị báo giá).

          (Lưu ý: Các công ty, các đơn vị cung cấp dịch vụ chỉ báo giá thực hiện một

trong hai nội dung công việc trên).

      Địa chỉ liên hệ: Ngô Thị Hoa , Phòng Vật tư - Thiết bị y tế, Bệnh viện đa khoa

Bắc Kạn; SĐT: 039 5 603 763

mailto:vttbyt.dkbk@gmail.com

         Trân trọng cảm ơn!

Nơi nhận:

Gửi bản điện tử:

- Ban Giám đốc (03);

- Phòng Tài chính kế toán;

- Phòng  KHTH

- Phòng VT-TBYT

Gửi bản giấy:

- Như kính gửi;

- Phòng KHTH (Công khai trên trang TTĐT);

- Lưu: VT, VT-TBYT.

GIÁM ĐỐC

                 Hoàng Xuân Sơn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-22T14:28:01+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Hoàng Xuân Sơn<sonhx.backan@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-22T15:39:27+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	BỆNH VIỆN ĐA KHOA<Bvdk.backan@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-22T15:39:35+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	BỆNH VIỆN ĐA KHOA<Bvdk.backan@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-22T16:52:55+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	BỆNH VIỆN ĐA KHOA<Bvdk.backan@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!